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IL RESPONSABILE DELLA III^ AREA  

Premesso: 

    
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare la somma complessiva  di  €.  17.741,37   sul    bilancio  c.e.  per come segue  
Intervento/Cap Importo €.   Imp  

1010203 -  1043/25 1.932,97 767  

1080203 -  1937/0 2.788,72 768  

1090403- 1690/82 5.634,12 769  

1040203 - 1366/25  574,72 770  

1040303 – 1386/25 78,56 771  

1090403 – 1718/62 5.788,17 772  

1110303 - 2026/5 65,22 773  

1020103 - 1238/66 348,26 774  

1060203 -1836/2 530,63 775  

. 
 
2) Liquidare le fatture in premessa   citata  per l’importo  a netto dell'IVA di €.14.541,57     a  Enel 
Servizio elettrico ,  a mezzo  bonifico    -  IBAN   
3) Dare atto che l'IVA in regime di scissione ammonta ad €. 3.189,16 
   
4) Trasmettere copia della presente: 
 - all’ufficio finanziario  per ogni successiva verifica secondo quanto previsto dal regolamento di 
contabilità 
- alla segreteria comunale per l'inserimento della stessa nella raccolta generale delle determine per la 
pubblicazione all'albo on-line per gg.15. 
 
Polizzi Generosa,           
 
 

     Il Responsabile della III Area Tecnica.  
                                                                f.to      Ing. Mario Zafarana              
        
           
Visto 
Il Funzionario Sovraordinato 
f.to Geom. Giuseppe Traina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE 
 
Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 
contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 
sotto riportata. 

Intervento/Cap Importo €.   Impegno Data 

1010203 -  1043/25 1.932,97 767 30/12/2015 

1080203 -  1937/0 2.788,72 768 30/12/2015 

1090403- 1690/82 5.634,12 769 30/12/2015 

1040203 - 1366/25  574,72 770 30/12/2015 

1040303 – 1386/25 78,56 771 30/12/2015 

1090403 – 1718/62 5.788,17 772 30/12/2015 

1110303 - 2026/5 65,22 773 30/12/2015 

1020103 - 1238/66 348,26 774 30/12/2015 

1060203 -1836/2 530,63 775 30/12/2015 
21/01/2016 
                                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
               f.to       Dr. Cavallaro Mario 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


